

V.I.B. ApS
Kirkegade 36, 7430 Ikast

CVR-nr. 28 65 81 76

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2018

Michael Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	V.I.B. ApS Kirkegade 36 7430 Ikast Telefon: 41 82 60 64 E-mail: vib.aps@hotmail.com CVR-nr.: 28 65 81 76 Stiftet: 1. juli 2006 Hjemsted: Ikast- Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 12. regnskabsår
Direktion	Michael Kjær
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Den jyske Sparekasse Østergade 21 7430 Ikast
Modervirksomhed	MKK Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive handels- og byggefirma.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 110 tkr., anses for acceptabelt.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 211 tkr.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer et højt aktivitetsniveau samt et tilfredsstillende resultat for 2018/19.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	613.754	290.480
1 Personaleomkostninger	-315.420	-161.955
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.678	-23.580
3 Øvrige finansielle omkostninger	-111.754	-102.056
Resultat før skat	143.902	2.889
4 Skat af årets resultat	-31.896	1.000
Årets resultat	112.006	3.889
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	112.006	3.889
Disponeret i alt	112.006	3.889

Balance 30. juni

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	2.734.903	2.766.062
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	11.333
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.734.903</u>	<u>2.777.395</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.734.903</u>	<u>2.777.395</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	477	79.631
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.514.095	210.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	365.275	352.382
	Udskudte skatteaktiver	23.000	38.000
	Andre tilgodehavender	166.092	2.306
	Periodeafgrænsningsposter	<u>7.175</u>	<u>6.218</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.076.114</u>	<u>688.537</u>
	Likvide beholdninger	<u>721.234</u>	<u>27.110</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.847.348</u>	<u>765.647</u>
	Aktiver i alt	<u>5.582.251</u>	<u>3.543.042</u>

Balance 30. juni

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	125.000	125.000
9	Overført resultat	88.346	-23.660
	Egenkapital i alt	<u>213.346</u>	<u>101.340</u>
Gældsforpligtelser			
10	Gæld til realkreditinstitutter	1.954.142	2.051.808
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.954.142</u>	<u>2.051.808</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	98.000	98.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.801.966	2.608
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.357.856	1.176.729
	Selskabsskat	30.272	0
	Anden gæld	126.669	112.557
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.414.763</u>	<u>1.389.894</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.368.905</u>	<u>3.441.702</u>
	Passiver i alt	<u>5.582.251</u>	<u>3.543.042</u>
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12	Eventualposter		

Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Årets resultat	112.006	3.889
13 Reguleringer	199.518	14.636
14 Ændring i driftskapital	592.020	635.792
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	903.544	654.317
Renteudbetalinger og lignende	-111.754	-102.058
Pengestrøm fra ordinær drift	791.790	552.259
Pengestrømme fra driftsaktivitet	791.790	552.259
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-1.248.180
Salg af materielle anlægsaktiver	0	110.000
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	0	-1.138.180
Optagelse af langfristet gæld	0	928.000
Afdrag på langfristet gæld	-97.666	-84.995
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-97.666	843.005
Ændring i likvider	694.124	257.084
Likvider 1. juli	27.110	-229.974
Likvider 30. juni	721.234	27.110
Likvider		
Likvide beholdninger	721.234	27.110
Likvider 30. juni	721.234	27.110

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	307.567	158.917
Andre omkostninger til social sikring	1.892	2.272
Personaleomkostninger i øvrigt	5.961	766
	315.420	161.955
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	31.159	15.580
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.333	8.000
Mindre nyanskaffelser	186	0
	42.678	23.580
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.791	19.366
Andre finansielle omkostninger	89.963	82.690
	111.754	102.056
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	30.272	0
Korrektion udskudt skat primo	0	-2.000
Årets regulering af udskudt skat	15.000	1.000
Refusion skat af underskud	-13.376	0
	31.896	-1.000

Noter

	30/6 2018	30/6 2017
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	2.837.202	1.589.022
Tilgang i årets løb	0	1.248.180
Kostpris 30. juni	2.837.202	2.837.202
Af- og nedskrivninger 1. juli	-71.140	-55.560
Årets af-/nedskrivninger	-31.159	-15.580
Af- og nedskrivninger 30. juni	-102.299	-71.140
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	2.734.903	2.766.062
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	148.000	448.000
Afgang i årets løb	0	-300.000
Kostpris 30. juni	148.000	148.000
Af- og nedskrivninger 1. juli	-136.667	-428.667
Årets af-/nedskrivninger	-11.333	-8.000
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	300.000
Af- og nedskrivninger 30. juni	-148.000	-136.667
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	0	11.333
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	9.514.095	210.000
Modtagne acantobetaling	-8.000.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	1.514.095	210.000
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	-23.660	-27.549
Årets overførte overskud eller underskud	<u>112.006</u>	<u>3.889</u>
	<u>88.346</u>	<u>-23.660</u>
10. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.052.142	2.149.808
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-98.000</u>	<u>-98.000</u>
	<u>1.954.142</u>	<u>2.051.808</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.052 tkr., er der givet pant, nom. 2.278 tkr., i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 2.535 tkr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 450 tkr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet har deponeret arbejdsgaranti på 1.959 tkr. til sikkerhed for engagement med selskabets pengeinstitut.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets pengeinstitut har stillet arbejdsgaranti over for kunde på 1.969 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MKK Holding ApS, CVR-nr. 25 02 39 35 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
13. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	42.492	23.580
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	0	-110.000
Øvrige finansielle omkostninger	111.754	102.056
Skat af årets resultat	45.272	-1.000
	<u>199.518</u>	<u>14.636</u>
14. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	0	-50.000
Ændring i tilgodehavender	-1.402.577	794.921
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	1.994.597	-109.129
	<u>592.020</u>	<u>635.792</u>